[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
27 ноября 2014 г.
        № 407-II

О досрочном прекращении полномочий

депутата Рязанской городской Думы
Рассмотрев заявление Серебрякова А.Ю. от 19.11.2014, руководствуясь частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 33 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Рязанской городской Думы Серебрякова Александра Юрьевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 8, на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий с 19 ноября 2014 года.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования - город Рязань.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы       Кашаева А.А.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

        А.А. Кашаев
PAGE
2